
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Rekrutacja-uzupelniajaca-do-przedszkoli-i-oddzialow-przedszkolnych/idn:1475/printpdf.html

Aktualności

Rekrutacja uzupełniająca do przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych 2016-05-25
 

ZARZĄDZENIE NR 332.2016
BURMISTRZA ZATORA
z dnia 23 maja 2016 r.

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 268.2016 Burmistrza Zatora z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia
harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym w roku szkolnym
2016/2017 do publicznych przedszkoli   oraz do publicznych szkół podstawowych dla których Gmina Zator jest
organem prowadzącym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 i 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2
listopada 2015 r. w sprawie sposobu przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów uwzględnianych w postępowaniu
rekrutacyjnym, składu
i szczegółowych zadań komisji rekrutacyjnej, szczegółowego trybu i terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz
postępowania uzupełniającego
(Dz.U. z 2015 r., poz. 1942), 

Zarządzam, co następuje: 

1.

W związku z wolnymi miejscami w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych, zmienia się treść złącznika nr 1 Zarządzenia Nr1.
268.2016 Burmistrza Zatora z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu
rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym w roku szkolnym 2016/2017 do publicznych przedszkoli oraz do publicznych szkół
podstawowych, dla których Gmina Zator jest organem prowadzącym, który otrzymuje brzmienie ustalone w złączniku nr 1 do
niniejszego Zarządzenia.
W rekrutacji uzupełniającej na rok szkolny 2016/2017 ustala się następującą liczbę wolnych miejsc w przedszkolach i oddziałach2.
przedszkolnych:
Samorządowe Przedszkole w Zatorze – 9 wolnych miejsc,3.
Samorządowe Przedszkole w Rudzach – 5 wolnych miejsc,4.
Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Laskowej – 15 wolnych miejsc,5.
Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Graboszycach – 6 wolnych miejsc,6.
Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Smolicach – 5 wolnych miejsc,7.

http://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Rekrutacja-uzupelniajaca-do-przedszkoli-i-oddzialow-przedszkolnych/idn:1475/printpdf.html#wersja


Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Grodzisku – 4 wolne miejsca,8.
Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Zatorze – 3 wolne miejsca.9.

 

2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Rozwoju, Oświaty i Zdrowia oraz dyrektorom placówek oświatowych
prowadzących rekrutację na rok szkolny 2016/2017.

3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, w tym na tablicach ogłoszeń
gminnych placówek oświatowych.

 

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 332.2016 Burmistrza Zatora

z dnia  23.05.2016 r.

 Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym w roku szkolnym 2016/2017
do przedszkoli publicznych oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach publicznych prowadzonych przez Gminę Zator

  

Lp. Postepowanie wstępne Terminy

1. Upublicznienie kryteriów naboru i harmonogramu czynności w postępowaniach
rekrutacyjnym i uzupełniającym do przedszkoli Gminy Zator do 31 stycznia 2016 r.

 Przyjmowanie deklaracji o zamiarze pozostania dziecka w przedszkolu do 5 lutego 2016 r.

 

lp. Czynności rekrutacyjne
Termin
w postępowaniu
rekrutacyjnym

Termin
w postępowaniu
uzupełniającym

1.

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola
publicznego wraz z dokumentami
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata
warunków lub kryteriów branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym

od 8 lutego 2016 r.
do 3 marca 2016 r.
do godz.1500

od 28 kwietnia 2016 r.
do 10 czerwca 2016 r.
do godz.1500



2.

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków
o przyjęcie do przedszkola publicznego i
dokumentów potwierdzających spełnianie przez
kandydata warunków lub kryteriów branych pod
uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie
przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej
czynności, o których mowa w art. 20t ust. 7
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.
zm.)

do 11 marca 2016 r.
do godz.1500

do 16 czerwca 2016 r.
 do godz.1500

3.
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych
i kandydatów niezakwalifikowanych

do 14 marca 2016 r.
do godz.1500

do 17 czerwca 2016 r.
do godz.1500

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia

do 18 marca 2016 r.
do godz.1500

do 21 czerwca 2016r.
do godz.1500

5.
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i
kandydatów nieprzyjętych

do 23 marca 2016 r.
do godz.1500

do 23 czerwca 2016 r.
do godz.1500

 

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci.html

